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INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Concepto

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion
Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Aprobado

1
23,685,000

18,854,000

4,831,000

19,964,000

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
-153,219

153,219

25,942,333

Egresos
Modificado
3={1+2) :

23,531,781

0

0

0

0

18,854,000

0

0

4,677,781

0

0

0

0

0

0

0

0

45,906,333

0

0

0

0

0

0

Devengade

4
20,038,108

15,376,181

4,661,927

43,001,101

19,951,859

15,376,181

4,575,678

39,511,529

Subejercicio

6=(3-4)
3,493,673

0

0

0

0

3,477,819

0

0

15,854

QO O O O o o o o

2,905,232

0O O O O O O
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Egresos
Concepto Aprobado &";:::ig:gszzj Modificado Devengado PUbgrercicio
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Turismo 0 0

Ciencia, Tecnologia e Innovacién 19,964,000 25,942 333 45,906,333 43,001,101 39,511,529 2,905,232

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos 0 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes 0 0

de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0

Total del Gasto 43,649,000 25,789,114 69,438,114 63,039,209 59,463,388 6,398,905




